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Podpisanie umów w Stepnicy

Pięć umów z Programu Operacyjnego RYBY podpisano w środę 2 kwietnia w Stepnicy, Drawnie, Nowym Worowie i
Bornym Sulinowie. Podpisy pod dokumentami o przyznaniu dofinansowania o łącznej wartości prawie 200 tys. zł
złożył członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa.

W Stepnicy podpisane zostały dwie umowy. Jedna z nich dotyczy konserwacji ołtarza głównego w kościele parafialnym p.w.
Św. Jacka Odrowąża w Stepnicy. Parafia Rzymskokatolicka P.W. Św. Jacka Odrowąża w Stepnicy otrzyma na ten cel
dofinansowanie w wysokości 100 000,00 zł (koszt całkowity operacji: 176 468,21 zł). Dzięki pomocy finansowej
przeprowadzane zostaną prace konserwatorskie przy ołtarzu, którego wykonanie datowane jest na 1741 r. Ołtarz wraz z amboną
i figurą anioła wpisany został do rejestru zabytków w 2012 roku. Kościół parafialny w Stepnicy częściowo spłonął w 1997 r. Od
tego czasu trwają prace nad rekonstrukcją obiektu i przywróceniem pierwotnego wyglądu kościoła. Druga z umów opiewa na 15
700,00 zł. Beneficjentem jest Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Stepnickiej, które dzięki dofinansowaniu zakupi pięć łodzi klasy
Optymist wraz z wyposażeniem do prowadzenia zajęć żeglarskich dla koła żeglarskiego w Stepnicy (koszt całkowity operacji: 22
785,75 zł).

Kolejna z umów podpisana została w Drawnie ze Szkolnym Klubem Żeglarskim „Drawa” i dotyczy modernizacji dwóch
pomostów pływających przy przystani, na jeziorze Adamowo. Inwestycja poprawi warunki treningów szkoleniowych oraz zachęci
innych żeglarzy do cumowania swoich jachtów. Beneficjent otrzyma 70 654,75 zł dofinansowania z PO RYBY. Podczas wizyty w
Drawnie Jarosław Rzepa wziął także udział w otwarciu pracowni multimedialnej, która powstała dzięki pozyskaniu przez
gminę środków z Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora Rybołówstwa i Nadbrzeżnych Obszarów Rybackich
2007-2013” (oraz dzięki wkładowi samej gminy).

Fundusze PO RYBY trafią także do Nowego Worowa (dokładnie 22 447,86 zł), gdzie pozwolą na urządzeniu kuchni wiejskiej
w świetlicy wiejskiej, poprzez zakup mebli kuchennych oraz sprzętu AGD.

Ostatnia z umów podpisanych w środę to projekt  zakupu przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z.o.o. w Bornem
Sulinowie pojazdu dostawczego z zabudową do wywozu koszy ulicznych i selektywnej zbiórki odpadów. Na ten cel z PO RYBY
do przedsiębiorstwa trafi 60 000,00 zł. Inwestycja pozwoli na  rozszerzenie zakresu i podniesienie jakości usług wywozu
różnego rodzaju odpadów, świadczonych na rzecz podmiotów z terenu działania LGR „Partnerstwo Drawy”.
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